Phßng GD&§T quËn Long Biªn

Tr­êng THCS THƯỢNG THANH

Số:       /QĐ-THCSTT
	  Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Thượng Thanh, ngày     tháng      năm 2023

QuyÕt ®Þnh
V/v thành lập Ban chỉ đạo Công nghệ thông tin
Năm học: 2023 - 2024
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THƯỢNG THANH

    Căn cứ Kế hoạch của trường THCS Thượng Thanh về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024;

Căn cứ văn bản số 3522/SGD&ĐT-VP ngày 28/9/2023 của Sở của Phòng GD&ĐT về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Ứng dụng CNTT, chuyển đổi số năm học 2023 -2024;

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-PGD&ĐT ngày 11/10/2023 của Phòng GD&ĐT quận Long Biên v/v thực hiện nhiệm vụ Công nghệ thông tin năm học 2023 - 2024.
Trường THCS Thượng Thanh xây dựng kế hoạch thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin năm học 2023 - 2024 như sau:
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1 : Kiện toàn Ban chỉ đạo Công nghệ thông tin gồm những ông (bà) (có danh sách kèm theo).
Điều 2 : Các thành viên trong Ban chỉ đạo Công nghệ thông tin nhà trường có nhiệm vụ phối hợp các tổ chức trong nhà trường thực hiện ứng dụng Công nghệ thông tin và chuyển đổi số.
Điều 3 : Các Ông (Bà) có tên trong Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.
	   Nơi nhận:
 - Ban giám hiệu (để thực hiện);
 - Các đ/c có tên trong Điều 1 (để thực hiện);
 - Lưu VP (01).

	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ngọc Yến

TRƯỜNG THCS THƯỢNG THANH

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN

TRONG BAN CHỈ ĐẠO ỨNG DỤNG CNTT
Năm học: 2023-2024
(Kèm theo QĐ số:      /QĐ-THCS TT ngày      tháng      năm 2023)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Thị Ngọc Yến
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban
	- Phụ trách chung.
- Phân công nhiệm vụ Ban chỉ đạo.
- Giám sát các hoạt động

	2
	Đỗ Thị Thu Hoài
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban
	- Xây dựng kế hoạch, phụ trách công tác bồi dưỡng giáo viên ứng dụng CNTT trong dạy học, giám sát thực hiện theo kế hoạch.

	3
	Nguyễn Thị Sơn Hường
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban
	- Phụ trách website, các công tác tuyên truyền, đăng tin bài trên website; giám sát giáo viên thực hiện theo kế hoạch.

- Phụ trách cơ sở vật chất, các trang thiết bị CNTT phục vụ cho hoạt động dạy học

	4
	Phạm Thị Thanh Mai
	CTCĐ
	Ủy viên
	- Đôn đốc các bộ phận thực hiện đúng tiến độ theo kế hoạch

	5
	Tô Thị Phương Dung
	Trưởng ban TTND
	Ủy viên
	- Giám sát các hoạt động ứng dụng CNTT & Chuyển đổi số trong nhà trường

	6
	Nguyễn Quỳnh Phương
	TTCM
	Ủy viên
	- Quản lý giáo viên tổ Xã hội trong ứng dụng CNTT và chuyển đổi số

	7
	Trần Thị Hương Giang
	TTCM
	Ủy viên
	- Quản lý giáo viên tổ Tự nhiên trong ứng dụng CNTT và chuyển đổi số

	8
	Vũ Trí Công
	Giáo viên
	Ủy viên
	- Phụ trách tập huấn sử dụng phần mềm trong dạy học đối với giáo viên

	9
	Đặng Quang Thắng
	Nhân viên văn thư - IT
	Ủy viên
	- Quản lý phần mềm, phụ trách chuyển đổi số

	10
	Võ Thị Hồng Khuyên
	Nhân viên thư viện
	Ủy viên
	- Phụ trách chuyển đổi số thư viện.

Danh sách gồm 10 thành viên.